



MUNICÍPIO DE SARZEDO
CAMARA MUNICIPAL DE SARZEDO
Sistema de Apuração de Pregão

002/006

MAPA DE APURAÇÃO ANALÍTICO
PROPOSTAS E LANCES POR LOTE

PROCESSO: PRC 00019-2016

LICIT.: PREG 00006-2016

DATA DE ABERTURA: 10/05/2016

LOTE: 001

QTD.: 1,00 UN

VENCEDOR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
802 - EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	7.999,9000	7.999,90

PROPOSTAS

CLASSIF.	PARTICIPANTE	STATUS	ÍNDICE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1°	EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MENOR VALOR	0.00%	10.511,20	10.511,20

LANCES

N°	CLASSIF.	PARTICIPANTE	DATA	HORA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% ECONOMIA	SEM LANCE?
1	1°	EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	10/05/2016	10:33:55	8.092,0000	8.092,00	23.02%	Não
2	1°	EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	10/05/2016	10:35:15	7.999,9000	7.999,90	23.89%	Não
3	1°	EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	10/05/2016	10:35:17	0,0000	0,00	0.00%	Sim

LOTE: 003

QTD.: 1,00 UN

VENCEDOR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
802 - EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	22.500,0000	22.500,00

PROPOSTAS

CLASSIF.	PARTICIPANTE	STATUS	ÍNDICE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1°	EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MENOR VALOR	0.00%	28.653,10	28.653,10

LANCES

N°	CLASSIF.	PARTICIPANTE	DATA	HORA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% ECONOMIA	SEM LANCE?
1	1°	EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	10/05/2016	11:06:49	22.507,7000	22.507,70	21.45%	Não
2	1°	EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	10/05/2016	11:07:11	22.500,0000	22.500,00	21.47%	Não
3	1°	EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	10/05/2016	11:07:13	0,0000	0,00	0.00%	Sim



MUNICÍPIO DE SARZEDO
CAMARA MUNICIPAL DE SARZEDO
Sistema de Apuração de Pregão

003/006

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE

PROCESSO: PRC 00019-2016

LICIT.: PREG 00006-2016

DATA DE ABERTURA: 10/05/2016

VENCEDOR: EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

CÓDIGO: 802

LOTE: 001 - 2 Lance(s) - Economia 23.89%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
045 - (001488) CANECA ALUMINIO CABO MADEIRA	ALUMINIL	2.0000	UN	43,0000	86,00
004 - (000314) COADOR DE PANO GDE.	EIC	5.0000	UN	15,0000	75,00
034 - (001484) COPO DESCARTAVEL 80,PL,BRANCO	COOPLAST	400.0000	EB	3,9000	1.560,00
048 - (002103) COPO DESCARTAVEL DE 200ML	COOPLAST	600.0000	EB	4,7400	2.844,00
056 - (002591) COPO DE VIDRO FINO 300ML	DURALEX	30.0000	UN	12,0000	360,00
035 - (001597) DISPENSER PAPEL TOALHA BANHEIO	PLASDIL	2.0000	UN	55,0000	110,00
050 - (002588) DISPENSER SAB.LIQ./ALCOOL GEL	PREMISSE	10.0000	UN	70,0000	700,00
055 - (002590) EBULIDOR MERGULHAO	ABRILAR	2.0000	UN	48,0000	96,00
058 - (002593) ESCORREDOR P/ PRATOS EM INOX	DUMAR	1.0000	UN	80,0000	80,00
044 - (001486) FACA DE COZINHA,INOX,30CM,LISA	TRAMONTINA	1.0000	UN	20,0000	20,00
022 - (001456) FOSFORO (CX 40 PALITOS)	PARANA	30.0000	MC	3,8000	114,00
005 - (001216) GARRAFA TERMICA 1000 ML	ALADIM	6.0000	UN	42,0000	252,00
052 - (002585) GARRAFA TERMICA 500ML	ALADIM	6.0000	UN	34,0000	204,00
046 - (001844) JOGO DE XICARAS	DURALEX	1.0000	UN	270,0000	270,00
054 - (002589) JOGO FAQUEIRO 36 PECAS	TRAMONTINA	1.0000	JG	190,0000	190,00
049 - (002586) KIT COM 02 POTES CAFE/ACUCAR	PLASDIL	2.0000	UN	35,0000	70,00
057 - (002592) PORTA DETERGENTE EM INOX	PLASDIL	1.0000	UN	45,0000	45,00
047 - (001962) POTE DE VIDRO PARA BISCOITOS	DURALEX	5.0000	UN	28,0000	140,00
053 - (002587) PRATO FUNDO VIDRO TEMPERADO	DURALEX	10.0000	UN	17,0000	170,00
059 - (002594) TOALHA DE MESA OVAL 155X350CM	TECA	1.0000	UN	93,9000	93,90
060 - (002595) TOALHA DE RENDA 155X350 CM	TECA	2.0000	UN	130,0000	260,00
061 - (002596) TOALHA DE RENDA 160X250 CM	TECA	2.0000	UN	130,0000	260,00

TOTAL DO LOTE 001 7.999,90

LOTE: 003 - 2 Lance(s) - Economia 21.47%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
033 - (001482) AGUA SANITARIA 2 LITROS	MARINA	200.0000	UN	6,0000	1.200,00
051 - (002597) ALCOOL EM GEL, HIDRATADO 70%	PRIME CLEAN	100.0000	UN	13,0000	1.300,00
015 - (001448) ALCOOL ETILICO HIDRATADO 96oC	CICLOFARMA	50.0000	UN	7,0000	350,00
016 - (001449) CERA LIQUIDA INCOLOR	POLLY MIL	150.0000	UN	6,5000	975,00
017 - (001450) CERA LIQUIDA PRETA	POLLY MIL	150.0000	UN	6,5000	975,00
014 - (001173) DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO	SL	1.0000	UN	17,0000	17,00
037 - (002599) DESINFETANTE LIQUIDO 5 LTS	OFFICER	40.0000	UN	13,0000	520,00
027 - (001471) DESODORIZADOR SPRAY, DIV,400ML	AIRWICK	100.0000	UN	16,0000	1.600,00
020 - (001454) DETERGENTE LIQ.GLIC.NEUTRO	LIMPOL	200.0000	UN	1,9000	380,00
036 - (002598) ESCOVA DE LIMPEZA EM GERAL	SL	5.0000	UN	2,8000	14,00
009 - (001141) ESPONJA DE ACO (PCT. C/ 8 UN)	Q LUSTRO	10.0000	PT	2,2000	22,00
021 - (001455) FLAN'ELA 30X50, BRANCA	INTEXTIL	100.0000	UN	2,9000	290,00
031 - (001479) GUARDANAPO DE PAPEL 22X23CM	VIP	30.0000	PT	3,5000	105,00
030 - (001478) LIMPADOR INSTANTANEO CER.AZUL.	OFFICER	200.0000	FR	9,0000	1.800,00
012 - (001171) LIMPADOR MULTI USO C/AM 500 ML	PANTER	300.0000	FR	4,2000	1.260,00
028 - (001473) MULTIINSETICIDA	SBP	30.0000	FR	16,0000	480,00
023 - (001462) PANO CHAO ALVEJADO BRANCO	INTEXTIL	50.0000	UN	6,0000	300,00
007 - (001122) PAPEL HIGIENICO BRANCO 40 MTS	CARINHO PLUS	15.0000	FD	110,0000	1.650,00
008 - (001136) PAPEL TOALHA 23X22 CM	SNOB	20.0000	PT	6,0000	120,00
026 - (001470) PEDRA VASO SANITARIO,40G,PERF.	HARPIC	100.0000	UN	3,5000	350,00
025 - (001469) RODO C/ESPUMA ENCERAR, 1,2 MT	SL	30.0000	UN	12,0000	360,00
006 - (001118) SABAO EM BARRA 200 GR.		100.0000	UN	1,6000	160,00
024 - (001466) SABAO EM PO,CAIXA,COR AZUL,1KG	BRILHANTE	100.0000	UN	10,0000	1.000,00
011 - (001160) SABAO LIQUIDO P/ MAOS		200.0000	LT	5,4000	1.080,00
019 - (001452) SACO PLASTICO,30 LTS, RESIDUOS	EXATA	50.0000	EB	25,0000	1.250,00
018 - (001451) SACO PLASTICO LIXO POL.100 LTS	EXATA	50.0000	EB	60,0000	3.000,00
013 - (001172) SAPOLIO CREMOSO	SANY	5.0000	UN	5,0000	25,00
032 - (001480) TOALHA PAPEL,MACIO,23X27,BR.	LIMP MAX	100.0000	EB	13,5000	1.350,00
010 - (001145) VASSOURA PIACAIVA	SL	30.0000	UN	18,0000	540,00
029 - (001476) VASSOURA VASO SANITARIO	SL	3.0000	UN	9,0000	27,00

TOTAL DO LOTE 003 22.500,00



MUNICÍPIO DE SARZEDO
CAMARA MUNICIPAL DE SARZEDO
Sistema de Apuração de Pregão

004/006

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
TOTAL DO PARTICIPANTE EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					30.499,90

TOTAL DO PROCESSO: 30.499,90



MUNICÍPIO DE SARZEDO
CAMARA MUNICIPAL DE SARZEDO
Sistema de Apuração de Pregão

005/006

MAPA DOS ITENS FRUSTRADOS (SEM PROPOSTA)

PROCESSO: PRC 00019-2016

LICIT.: PREG 00006-2016

DATA DE ABERTURA: 10/05/2016

ITEM	QTDE.	UN.
043 - (001878) ACHOCOLÁTADO EM PO	80.0000	UN
042 - (001438) ACUCAR CRISTAL	120.0000	PT
062 - (001441) ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO	5.0000	UN
041 - (002111) BISCOITO DOCE TIPO SEQUILHOS	200.0000	UN
040 - (002110) BISCOITO SALGADO TIPO SALPET	300.0000	UN
001 - (001439) CAFE 1a QUALIDADE	400.0000	PT
038 - (000208) LEITE EM CAIXA	600.0000	CX
039 - (000259) MARGARINA VEGETAL	80.0000	UN
002 - (001440) PREPARADO SUCO EM PO DIV.SABOR	300.0000	UN
003 - (002112) SUCO DE FRUTAS INDUSTRIALIZADO	100.0000	CX



MUNICÍPIO DE SARZEDO
CAMARA MUNICIPAL DE SARZEDO
Sistema de Apuração de Pregão

006/006

RESUMO DE VENCEDOR POR LOTE

PROCESSO: PRC 00019-2016

LICIT.: PREG 00006-2016

DATA DE ABERTURA: 10/05/2016

LOTE	FORNECEDOR	VALOR
001	EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	7.999,90
003	EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	22.500,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio



IONEIDE DE JESUS CORDEIRO AGUIAR

Pregoeiro(a) Oficial

ALINE APARECIDA XAVIER

LUANA BATISTA CARDOSO



KLEBER SABINO BERTO



SONIA FELIPE DA CRUZ

